令和５年４月３日

お客さま 各位

大分みらい信用金庫

「福岡県築上郡上毛町」の公金収納業務

取扱終了のお知らせ

平素より大分みらい信用金庫にご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫は福岡県築上郡上毛町の公金収納業務につきましては、令和５

年３月３１日（金）をもちまして取扱を終了いたしました。

お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力を賜りますようお願い

申し上げます。

 なお、地方税統一ＱＲコードを利用して収納が可能となる税目は、今後も受

付いたします。

以 上